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Beschreib

•	Die IP-Relaissysteme empfangen über das IP-Netzwerk die Befehlsmeldungen 
einer Sigma-Hauptuhr. Sie können die Klingeltöne und die Programmierung 
zahlreicher Funktionen wie der Heizung, der Klimaanlage, der Beleuchtung, der 
Alarme, der Zugangskontrolle usw. auslösen.
•	Die Relaissysteme verfügen über 3 R/T-Relaisausgänge mit unabhängiger 

Programmierung.
•	Die Einstellungen dieser Produkte können vom integrierten Webserver aus 

vorgenommen werden.
•	Aus       
         
  

NREN

•	EN 60950: Sicherheit von Einrichtungen der Informationstechnik. 
•	EN 55032: Emissionsnorm für Einrichtungen der Multimediatechnik. 
•	EN 55024: Einrichtungen der Informationstechnik – Störfestigkeitseigenschaften.

Teise ate

eaise ate

•	Test............................................ 1 Taste.
•	Anzeige   N


N





  










Version für den Innenbereich

Version für den 
Außenbereich

Version für den Außenbereich

Abmessungen in mm

20
0

80
.5

150

14
4

98

60.7

89
.7

71.6



IP-RELAISSYSTEM

>> www.uhrenanlagen.info <<

Re
f.:

 6
43

P4
7 

A 
07

/1
7

 Unverbindliches Dokument. © 2017, Bodet SA. Alle Rechte vorbehalten.
2/2

Eletrise ate

•	Stromversorgung.............................................. POE.
•	Belastungsgrenze   



SCH

Rmm

•	907  
  

KLINGELANLAGE

POE-Switch

SIGMA-HAUPTUHR

ZUGANGSKONTROLLE

HEIZUNG

IP (mind. Kat. 5, max. 100 m)

1 Kabelpaar – Steuerung der Befehle
Kabeldurchmesser abhängig von der zu steuernden Ausstattung und von der Installation

IP + PoE (mind. Kat. 5, max. 100 m)

ANGSKONTROLL


